
        

UCHWAŁA Nr XV/105/2008 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 27.02.2008 r. 

w sprawie utworzenia spółki pod firmą Zakład Zagospodarowania Odpadów Sierzno 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Sierznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Wyraża się zgodę na utworzenie z udziałem Gminy Lipusz Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością pod firmą Zakład Zagospodarowania Odpadów Sierzno 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Sierznie. Przedmiotem działalności 
Spółki jest gospodarowanie odpadami. 

2. Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Lipusz w Spółce  wymienionej w ust.1  90 udziałów 
po 100 zł (słownie sto złotych) każdy, w łącznej wysokości 9.000 zł (słownie: dziewięć tysięcy 
złotych), w zamian za wniesienie wkładu pieniężnego tej samej wartości. 

3.  Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Lipusz w podwyższonym kapitale zakładowym do 
31.12.2009 r. 813 udziałów po 100 zł (słownie: sto złotych) każdy, w łącznej wysokości  
81.300 zł (słownie: osiemdziesiąt jeden tysięcy trzysta zł), w zamian za wniesienie wkładu 
pieniężnego w tej samej wartości.  

4. Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Lipusz w  podwyższonym kapitale zakładowym do 
31.12.2010 r.  728 udziałów po 100 zł (słownie: sto złotych) każdy, w łącznej wysokości  
72.800 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące osiemset zł), w zamian za wniesienie wkładu 
pieniężnego w tej samej wartości. 

§ 2 

Upoważnia się Wójta Gminy Lipusz do podjęcia wszystkich czynności formalno-prawnych 
niezbędnych do wykonania uchwały, w tym między innymi do zawarcia umowy Spółki i zaciągnięcia 
zobowiązań w celu pokrycia obejmowanych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym.    

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr IX/69/2007 Rady Gminy Lipusz z dnia 29 sierpnia 2007 r. w sprawie 
współdziałania z Gminami w przedmiocie wspólnego międzygminnego systemu zbierania, transportu, 
odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

        Janusz Wawer 


